
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Neklasifikovaní (75% = 7 Kol)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

No.
23
65
1
7

88
85
24
9

38
72
74
40
20
55
33
77
27
13
71
89
56
86
8
2

83

41
21
70
50
52
32
28
19
37
79
3

Driver
DOKOUPIL
KEHRER
KAMENICKÝ
KALINA
JAKL
JANČÍK
MICHEL
LUPTON
PAVLÍČEK
ZÖRNWEG
HATAN
HOLANEC
HOLZ
ŠNAJDR
VESELÝ
JUNEK
PFEIFFER
LEFAN
ŠAMAJ
VALENTA
ČÍŽEK
SEDLÁČEK
WEBBER
LENSER
KYKAL

WILHELM
SVOBODOVÁ
NĚMEČEK
JANČÍK
LOUČKA
SVOBODA
GARTLAND
NAVRÁTIL
VOJTKO
KUŽELA
HANKOCYOVÁ

Michal
Johannes
Libor
Karel
Václav
Pavel
Alexander
Gavin
Jan
Daniel
Vítězslav
Martin
Stefan
Vladimír
Martin
Petr
Niklas
Jiří
Jan
Leoš
Michal
Milan
David
Eric
Jan

Mario
Anežka
Marek
Jaroslav
František
Josef
Paul
Pavel
Ladislav
David
Veronika

Nat
CZ
D
CZ
CZ
CZ
CZ
D
GB
CZ
D
CZ
CZ
D
CZ
CZ
CZ
D
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
GB
AUS
CZ

D
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
IRL
CZ
CZ
CZ
CZ

FMN
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACU
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
FFM
ACCR

DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
MCUI
ACCR
ACCR
ACCR
SMF

Make
Kawasaki 650 ER 6
Scorpion - KTM  762
Mali Jawa 625
Katyam 690
KTM 690 R
KTM 690
MZ  700
Suzuki SV 650 S
JP - Honda 450
MZ 686
Bimota BB1 718
JNV 660
Suzuki SV 650
Suzuki SV 650 S
Kawasaki 650 ER 6
Suzuki SV 650
Kawasaki 650 ER 6
Yamaha 725 VSV
Yamaha 686
Suzuki SV 650
Kawasaki 650 ER 6
Suzuki SV 650
Kawasaki 650 ER 6
Suzuki SV 650 S
Kawasaki 650 ER 6

MZ 686 Scorpion
Kawasaki 650 ER 6
Suzuki SV 650
Yamaha 660 SZR
Walter 700
Husaberg 650
Kawasaki 650 ER 6
Suzuki 650
Yamaha 660
Kawasaki 650 ER 6
Kawasaki 650

Team
Motopoint Indi Racing Team

SMS AMK Hořice v AČR
Motor-Michel-Racing
Shay ´D´Racing

NK Motors

Lenser Competition Technologie

SMS AMK Hořice v AČR

Hotties / Rod  Lee

Motopoint Indi Racing Team

Lps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
4
3
2

Time
27:19.823
27:58.771
28:01.745
28:08.883
28:09.593
28:34.220
28:42.000
28:50.026
29:03.337
29:09.248
29:09.796
29:11.307
29:43.908
30:04.034
30:05.389
27:21.737
27:53.724
27:59.839
28:02.965
28:09.855
28:47.408
29:03.038
29:25.657
29:33.660
29:55.972

27:06.883
15:02.057
9:40.286
7:00.642

0.535
4.009

Diff

38.948
41.922
49.060
49.770

1:14.397
1:22.177
1:30.203
1:43.514
1:49.425
1:49.973
1:51.484
2:24.085
2:44.211
2:45.566

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Best Tm
2:40.608
2:43.462
2:43.027
2:45.069
2:44.627
2:46.928
2:48.664
2:45.646
2:47.049
2:47.963
2:48.607
2:48.717
2:51.182
2:56.723
2:52.757
2:54.980
2:56.150
2:57.181
2:56.996
3:01.141
3:01.857
3:03.034
3:03.764
3:07.779
3:12.859

2:54.996
3:40.254
3:07.260
3:21.735

In
9

10
9
6

10
7
6
9

10
10
10
8
9
9
9
9
8
9
9
9
9
7
9
9
7

6
3
2
2
0
0
0
0
0
0
0

Km/h
115,436
113,421
113,723
112,317
112,618
111,066
109,923
111,925
110,985
110,381
109,960
109,888
108,306
104,910
107,318
105,955
105,251
104,639
104,748
102,351
101,948
101,293
100,890
98,733
96,132

105,945
84,176
99,007
91,903

-
-
-
-
-
-
-

Třída
TWIN
Supermono
Supermono
Supermono
Supermono
Supermono
Supermono
TWIN
Supermono
Supermono
Supermono
Supermono
TWIN
TWIN
TWIN
TWIN
TWIN
Supermono
Supermono
TWIN
TWIN
TWIN
TWIN
TWIN
TWIN

Supermono
TWIN
TWIN
Supermono
Supermono
Supermono
TWIN
TWIN
Supermono
TWIN
TWIN

Sorted on Laps

Odstup vítěze

38.948

Prům.rychlost

113,061

N.čas kola

2:40.608

Km/h

115,436

Nejlepší kolo

23 - Michal DOKOUPIL

Vytištěno: 18.5.2014 15:35:00

Zpracování: Miksoft, Miroslav MÍK  / miksoft.mylaps.com

Ředitel závodu/Clerk of the Course: Martin SODOMEK (CZE)

Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)

Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Miksoft

AMK v AČR HOŘICE - AČR 210/401 EMN10/104
3-Po SZM + MČR - Supermono + Po SZM TWIN

Závod

Závod (10 Kol) - start v 14:57:17

Hořice 5,150 Km

18.5.2014 13:45


